

徳島健康生活協同組合 第71回総代会開催について

当生協の2025年度通常総代会(第71回総代会)を下記のとおり開催いたします。

2025年5月1日 徳島健康生活協同組合 理事長 児嶋 誠一

記

◆ 議案

1. 日 時 2025年6月15日(日) 午前10時00分~午後1時頃 (左前0時20分平はは15時 左前10時00分

(午前9時30分受け付け開始 午前10時00分開会)

2. 場 所 あわぎんホール

住所 徳島市藍場町2丁目14番地

3. 議 題

第1号議案 2024 年度まとめと 2025 年度方針決定の件 第2号議案 2024 年度事業報告・決算関係書類承認の件

第3号議案 2025年度予算決定の件

第4号議案 役員報酬決定の件

第5号議案 議決事項一部修正権委任の件

4. ご欠席の場合の留意事項(総代の場合)

書面議決書で議案に対する意思表示をしていただくか、代理人に委任していただくかいずれかの 方法の選択をお願いします。いずれの場合も健康づくり事業部部員にご連絡いただき用紙をお受 け取りください。

- (1) 書面議決書について
 - ① 書面議決書は総代会の開会までにご提出ください。
 - ② 書面議決書に賛成、反対、保留のいずれにも表示がない場合は、保留として取り扱います。
 - ③ 書面議決書が複数提出された場合は、最後に提出されたものを有効とします。
- (2) 代理人(委任)について
 - ① 総代会の議決権・選挙権の施行を代理人に委任する場合は、委任状に署名または記名・押印し、代理人にお渡しください。代理人には、その委任状を当日の総代会会場にご提出いただきます。
 - ② 1人の代理人が代理できる総代は2名までですのでご注意ください。

[この件に関する問い合せ・連絡先]

〒770-8547 徳島市下助任町 4-9

徳島健康生活協同組合 本部・健康づくり事業部

電話:088-652-7283 / FAX:088-652-7280

E-mail: tokushima @kenkou-seikyou.com